П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 19 апреля 2022 г.           с. Кочубеевское                                           № 448
 О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года №313 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского  края, утвержденный постановлением администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 года № 313 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края»  следующие изменения:
1.1. Раздел «Муниципальные услуги в сфере архитектуры и градостроительства» дополнить пунктом 14 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные
исполнители
	Предоставление муниципальной услуги в электронном виде: предоставляется (да);
не предоставляется (нет)

	14

	Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
	Отдел архитектуры и градостроительства Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края
	нет

         1.2. Пункт 37 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (Панову) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в разделе «Государственные и муниципальные услуги».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Тарасенко И.В., заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа  Ставропольского края Рогового А.Н., управляющего делами администрации Кочубеевского муниципального округа  Ставропольского края Юрченко И.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Глава муниципального округа
	                            А.П.Клевцов

                                Приложение

                                                                        к постановлению администрации
                                                                        Кочубеевского муниципального
                                                                        округа Ставропольского края

от 19 апреля 2022 г. №448

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные
исполнители
	Предоставление муниципальной услуги в электронном виде: предоставляется (да);
не предоставляется (нет)

	Муниципальные услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	37
	Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников
	Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кочубеевского муниципального округа
	да